
ZARZĄDZENIE NR 51/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 28.348.772,64 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.396.030,46 zł, 

- dochody majątkowe 8.952.742,18 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  35.686.224,40 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19.390.638,70 zł, 

- wydatki majątkowe 16.295.585,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC8C255-99D5-47BC-B8E2-737FB67D588C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 645 158,71 645 185,80

Pozostała działalność 284 652,71 284 679,80

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 755,83 4 782,92

801 Oświata i wychowanie 633 575,70 674 738,07

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

300,00 21 473,37

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 173,37

Pozostała działalność 44 132,00 64 121,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

38 132,00 58 121,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 303 504,00 303 810,00

Pozostała działalność 303 504,00 303 810,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

303 504,00 303 810,00

28 307 277,18 28 348 772,64

80195

75095

80153

85395

Razem: 41 495,46

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

27,09

27,09

27,09

41 162,37

21 173,37

21 173,37

19 989,00

19 989,00

306,00

306,00

306,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 1 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC8C255-99D5-47BC-B8E2-737FB67D588C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 422 131,63 2 422 131,63

Drogi publiczne gminne 1 932 116,00 1 928 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 25 000,00

Drogi wewnetrzne 140 015,63 144 015,63

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 145,63 71 145,63

750 Administracja publiczna 3 760 824,17 3 760 851,26

Pozostała działalność 442 005,81 442 032,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 285,22 1 312,31

801 Oświata i wychowanie 7 724 506,54 7 765 668,91

Szkoły podstawowe 4 190 609,74 4 203 104,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 706,00 473 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 522,77 83 002,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 445,20 225 580,42

Przedszkola 2 297 805,30 2 297 940,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 965,46 58 100,32

Dowożenie uczniów do szkół 223 272,50 230 631,42

4300 Zakup usług pozostałych 223 272,50 230 631,42

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 21 173,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 209,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 963,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 303 504,00 303 810,00

Pozostała działalność 303 504,00 303 810,00

3110 Świadczenia społeczne 301 360,00 301 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 780,00 1 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319,00 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 053 544,33 2 053 544,33

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 446 500,00 470 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 700,00 92 700,00

300,00

306,00

5,00

14 000,00

10 000,00

1,00

0,00

24 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 -4 000,00

-4 000,00

4 000,00

-10 000,00

14 000,00

27,09

60017

75095

80101

80104

80113

27,09

2 880,00

27,09

41 162,37

12 495,22

480,00

9 135,22

134,86

134,86

7 358,92

7 358,92

21 173,37

209,62

20 963,75

306,00

80153

85395

90001

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 1 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC8C255-99D5-47BC-B8E2-737FB67D588C. Podpisany Strona 1



Gospodarka odpadami komunalnymi 78 700,00 54 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 300,00 49 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 400,00 1 400,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79 523,33 79 523,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 69,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 921,00

35 644 728,94 35 686 224,40

90004

Razem:

-24 000,00

-20 000,00

-4 000,00

0,00

69,00

10,00

-79,00

41 495,46

90002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC8C255-99D5-47BC-B8E2-737FB67D588C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



